Jana Kiepury 45, 64-100 Leszno), 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

1. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: Aesculap Chifa Sp. z o.o. z/s w Nowym Tomyślu (ul. Tysiąclecia 14, 

64-300 Nowy Tomyśl) kwotę 15.000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero 

groszy), stanowiącej wniesiony wpis od odwołania.